Висоцький Георгій Миколайович (1865-1940) –
патріарх українського лісівництва, видатний український вчений
в галузі лісівництва, ґрунтознавства, геоботаніки, фізичної геогра-
фії і гідрології.
Г.М. Висоцький народився 7(19) лютого 1865 р. в с. Мики-
тівка Глухівського повіту Чернігівської губернії (тепер Ямпільский
район Сумської області) у родині дворянина. Середню освіту
отримав у Глухівській прогімназії, яку закінчив у 1883 р. Попере-
ду молодого Висоцького чекала Москва.